
UCHWAŁA NR XXVII/152/2013
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 26 czerwca 2013 r.

o zmianie uchwały Nr XXI/121/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 listopada 2012 w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst: Dz. U. z 2012 poz. 
391) – Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXI/121/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 listopada 2012 w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
1. opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu 

Gminy Gardeja lub na indywidualne konto bankowe w PBS Kwidzyn.
2. Właściciele nieruchomości zostaną powiadomieni na piśmie o numerze indywidualnego 

konta bankowego

§ 2. 
Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 5F34ED03-43AE-455F-BCDF-CC0653DB6ECD. Podpisany Strona 1




